
Düşün, düşün…
Haftalık Düşünce Özgürlüğü Bülteni
(Sayı 7/22, 18 Şubat 2022)
Geçen hafta neler oldu?

● Parlamenter sisteme dönüş konusunda çalışma yürüten altı muhalefet partisinin lideri
mutabakata varıldığını duyurdu. Mutabakat metninin 28 Şubat'ta kamuoyuna
açıklanacağı bildirildi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, 6 muhalefet partisinin buluşmasını
“manidar” buldu.

● Zamlarla her gün biraz daha ezilen halkın ısınma ve beslenme gibi temel ihtiyaçlardan
kısıntı yapmaya zorlandığı bir dönemde Erdoğan, “Türkiye, ekonomide tarihinin en
güçlü dönemine girmektedir" dedi. Erdoğan’a göre faiz tartışması gündemden düştü,
döviz de istikrara kavuştu, sırada enflasyonu tek haneye indirmek var. Ancak Türkiye
böyle giderse 3 haneli enflasyon dönemine geçecek.

● Birleşik Arap Emirlikleri’ne giden Cumhurbaşkanı Erdoğan; 13 anlaşma
imzalandığını duyurdu, "Türkiye-BAE ilişkisinde yeni bir dönemi başlattık" dedi.
İktidar yıllardır BAE’yi Temmuz 2016 darbe girişiminde rol oynamakla suçluyordu.
Öte yandan, Türkiye-İsrail ilişkilerinde başlayan yakınlaşma da devam ediyor.
Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Büyükelçi İbrahim Kalın resmi bir ziyaret için İsrail'e
gitti. İsrail Cumhurbaşkanı Isaac Herzog'un da Mart ayında Türkiye'ye gelmesi
bekleniyor.

● Türkiye İstatistik Kurumu, 2021 yılı dördüncü çeyrek işgücü istatistiklerini yayımladı.
Buna göre işsizlik yüzde 11,2 olarak açıklanırken, işsiz sayısı da 78 bin kişi azalarak 3
milyon 780 bin kişi oldu. DİSK’in verilerine göre ise aynı dönemde işsiz sayısı 8
milyonu aştı.

● Pandemide günlük ölüm sayısı, Mayıs 2021’den bu yana ilk kez 300’ün üzerine çıktı.
CHP’nin 21 il belediyesinin verilerinden hazırladığı rapor, Türkiye’de Covid-19
kaynaklı ölümlerin açıklanandan en az 2 kat fazla olduğunu ortaya koydu.

● Anayasa Mahkemesi Başkanı Zühtü Arslan, 2022’nin ilk ayında yüksek mahkemeye
yapılan başvuru sayısının 12 bine yaklaştığını belirterek "Hukuk sistemimiz açısından
büyük bir kazanım olan bireysel başvurunun sürdürülebilmesi, verilen kararların yeni
ihlalleri önleyecek şekilde uygulanmasına bağlıdır. Bu da idarenin, mahkemelerin ve
yasamanın yeni ihlallerin önlenmesine yönelik tedbir almasını gerektirmektedir" dedi.

● Demans teşhisi konulan hasta tutuklu Aysel Tuğluk hakkında Adli Tıp Kurumu (ATK)
raporu hazırlandı. Raporda hafif bilişsel bozukluk tesbitine rağmen Tuğluk'un "cezai
sorumluluğunun tam olduğu" sonucuna varıldı, cezaevinde kalıp kalamayacağına dair
bir detaya yer verilmedi. Raporu eleştiren Türk Tabipleri Birliği (TTB) Başkanı
Şebnem Korur Fincancı, Tuğluk'un "en hafif tabiriyle orta ağır düzeyde demans"
hastası olduğunu belirterek, bu nedenle mahkemede savunma yapamayacağını,
cezaevinde tek başına kalamayacağını vurguladı; bağımsız heyet istedi.

● DEVA Partisi Kurucu Üyesi Metin Gürcan hakkında “casusluk” suçundan hazırlanan
iddianame, ikinci kez gönderildiği mahkemece kabul edildi. Dava hakkında yayın
yasağı kararı alındı.



● Edirne’den Yunanistan’a geçtikten sonra yakalanan ve 23 Ağustos’ta Türkiye’ye iade
edilen sığınmacıların jandarma komutanının emriyle Meriç Nehri’ne atılmasıyla ilgili
açılan iki soruşturmanın da takipsizlikle sonuçlanmasına yapılan itiraz da reddedildi.

Düşünce ve ifade özgürlüğü gündemini takip ettiğimiz haftalık video programımız
“COGİTO ERGO SUM” her hafta YouTube kanalımızda yayında...

Tüm video bültenlerimize erişim için tıklayınız…

********

İHD ve TİHV ile birlikte aylık olarak düzenlediğimiz video konferanslarla ülkede
yaşanan ifade özgürlüğü ihlallerini kayıt altına almayı sürdürüyoruz.

“Neler Oluyor?" Ocak raporu için tıklayınız…

İHD Eş Genel Başkanı Keskin hakkında
açılan dava

2019 yılında ‘Munzur Doğa ve Kültür
Festivali’ kapsamında düzenlenen ‘Hukuk,
İnsan Hakları ve Dersim’ başlıklı paneldeki
konuşması nedeniyle “terör örgütü
propagandası yapmak” ile suçlanan İnsan
Hakları Derneği Eş Genel Başkanı avukat Eren

Keskin’in yargılanmasına Tunceli 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde başlandı. Keskin ilk
duruşmada beraat etti.

https://youtu.be/sg-ekZ0KsC4
https://www.youtube.com/channel/UCcHEr8X2C6rM8363Dj8bY-g
https://www.youtube.com/playlist?list=PL4XgOecTFdsH6SWFL_ihzBPMeKe8-Uqpp
https://www.youtube.com/watch?v=yu1daEA9tAs&t=32s
https://www.dusun-think.net/bugunku-turkiye/ayna/neler-oluyor-ocak-2022-whats-goin-on-january-2021/


İHD Eş Genel Başkanı Türkdoğan hakkında
açılan dava

İnsan Hakları Derneği İHD’nin 2018 yılında
yayınladığı “İçişleri Bakanı Süleyman Soylu ile
İlgili Zorunlu Açıklama” başlıklı açıklama
nedeniyle “hakaret” ile suçlanan İHD Genel
Başkanı Öztürk Türkdoğan’ın ilk duruşması
Ankara 60. Asliye Ceza Mahkemesinde
görülecekti. Ancak hakimin izinli olması

nedeniyle duruşma görülmeden ertelendi.

DİAYDER üyeleri hakkında açılan dava

Dernek faaliyetleri, basın açıklamaları ve
katıldıkları eylemler nedeniyle "örgüt üyeliği"
ve "örgüte yardım" ile suçlanan Din Alimleri
Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği
(DİAYDER) üye ve yöneticilerinin
yargılandıkları davanın ilk duruşması İstanbul
14. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görüldü.
Duruşma bülten yayına hazırlandığı esnada

sürmekteydi.

Sedef Kabaş hakkındaki iddianame
tamamlandı

22 Ocak’ta “Erdoğan’a hakaret” iddiasıyla
tutuklanan gazeteci Sedef Kabaş hakkında
İstanbul 36. Asliye Ceza Mahkemesi’nde dava
açıldı. Davanın iddianamesinde gazeteci
hakkında zincirleme şekilde "Cumhurbaşkanına
hakaret" suçundan 8 yıl 2 aya kadar hapis

cezası istendi. Ayrıca bakanlar Süleyman Soylu ve Adil Karaismailoğlu'na yönelik eleştirileri
nedeniyle de gazeteci hakkında "kamu görevlisine görevinden dolayı hakaret"ten 4 yıl 8 aya
kadar hapis cezası talep edildi. İlk duruşma 11 Mart'ta görülecek…

Cezaları onanan 3 gazeteci cezaevine girdi

Libya’da yaşamını yitiren MİT mensubunun
cenazesiyle ilgili haberler nedeniyle mahkum
edilen ve cezaları onanan gazetecilerden Murat
Ağırel, Barış Pehlivan ve Hülya Kılınç
cezaevine girdi. Gazeteciler, denetimli
serbestlik gereği tahliye edildiler. Dava
kapsamında "istihbarat faaliyeti ile ilgili bilgi
ve belgeleri ifşa etmek" suçlamasıyla mahkum
olan gazetecilerden ​​Pehlivan ve Kılınç 3 yıl 9

ay; Ağırel ile birlikte Aydın Keser ve Ferhat Çelik de 4 yıl 8 ay 7 gün hapis cezasına
çarptırılmışlardı.



Adalet isteyen anneye para cezası

AKP Urfa Milletvekili İbrahim Halil Yıldız’ın
korumaları ve yakınları tarafından öldürülen iki
çocuğu, eşi ve tutuklu oğlu için adalet isteyen
Emine Şenyaşar, “kamu görevlisine hakaret"
iddiasıyla açılan davada 265 gün adli para
cezasına çaptırıldı. Ankara Batı 6. Asliye Ceza
Mahkemesi'nde açılan davada anne Şenyaşar,
"Bu Halil (Vekil Halil Yıldız’ı kastederek)
faizcidir, hırsızdır, bu hırsızların peşine

düşsünler, Halil'in peşine düşsünler bakalım kaç kişiyi öldürmüş" sözleri suç olarak
değerlendirildi.

Toplantı ve Gösteri Hakkı İzleme Bülteni
Ekim - Aralık 2021

Eşit Haklar İçin İzleme Derneği’nin Barışçıl
Toplantı ve Gösteri Hakkı İzleme Bülteni
yayınlandı. Verilere göre, Ekim - Aralık 2021
arasındaki 4 ayda, en az 96 barışçıl gösteriye
müdahale edildi, en az 413 kişi gözaltına alındı.
Bu süre zarfında mülki idare amirleri 69
yasaklama kararı ile barışçıl toplantı ve gösteri
hakkı kısıtladı. Detaylar…

Hak savunucusu Tarık Güneş tutuklandı

İnsan Hakları Derneği (İHD) Muş Şubesi eski
Başkanı avukat Tarık Güneş “örgüt üyeliği”
iddiasıyla tutuklandı. Dernek tarafından
hazırlanan raporlar ve yapılan açıklamaların
suçlama konusu yapıldığı dosya kapsamında
Güneş ile birlikte gözaltına alınan Muş Barosu
avukatlarından Rumet Agit Özer, adli kontrol
şartıyla serbest bırakıldı.

RTÜK cezaları

Radyo ve Televizyon Üst Kurulu, gazeteci
Ayşenur Arslan’ın Türk Mukavemet
Teşkilatı’yla ilgili görüşleri nedeniyle Halk
TV’ye 5 idari para cezası ve 5 kez de program
durdurma cezası; "Olağan İşler" programında,
İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'yla ilgili
iddiaların gündeme getirilmesi nedeniyle de
KRT televizyonuna idari para cezası verdi.

https://www.dusun-think.net/haberler/bariscil-toplanti-ve-gosteri-hakki-izleme-ekim-aralik-2021-bulteni-yayinlandi/


Aydın’da DBP ve HDP yöneticilerine açılan
soruşturma

Aydın Cumhuriyet Başsavcılığı, Demokratik
Bölgeler Partisi (DBP) Ege Bölge Eş Sözcüsü
Neslihan Arviş ve Halkların Demokratik Partisi
(HDP) Meclis Üyesi (PM) Ayfer Demirel
hakkında soruşturma başlattı. Soruşturma
kapsamında parti yöneticilerinin katıldıkları
basın açıklamaları, paneller ile sosyal medya

paylaşımları ve basın yayın organlarına röportaj vermeleri “suç” olarak değerlendirildi.

HDP’li eski vekile açılan dava

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, HDP’li eski
Milletvekili Mizgin Irgat hakkında “terör
örgütü propagandası” iddiasıyla iddianame
düzenledi. Ankara 17. Ağır Ceza Mahkemesi
tarafından kabul edilen iddianamede,
Ankara’da HDP binası önünde düzenlenen
“Barış için Beyaz Bayrak Nöbeti” eyleminde
yaptığı konuşma nedeniyle suçlanan Irgat’ın

beş yıla kadar hapsi istendi.

Mersin’de yerel gazeteye saldırı

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin bir ihalesine
ilişkin yolsuzluk ve usulsüzlük iddiasını
gündeme getiren Mersin Haberci gazetesinin
binasına ve çalışanların üzerine, aralarında
CHP Gençlik Kolları Genel Başkan Yardımcısı
ve Mersin İl Gençlik Kolları Başkanı’nın da
olduğu 50 kişilik grup; yağlı boya, yumurta ile
kalem attı.

Ebru Timtik’i anan avukatlara açılan
soruşturma

İstanbul Barosu'nun Genel Kurulu'ndaki
konuşmalarında adil yargılanma talebi ile
başlattığı ve 238 gün boyunca sürdürdüğü ölüm
orucu eyleminde hayatını kaybeden
meslektaşları avukat Ebru Timtik’i andıkları
için 3 avukat hakkında soruşturma açıldı.



Gazeteci Zeynep Durgut gözaltına alındı

Gözaltına alınan ve sorgusunda gazetecilik
faaliyetleri ve sosyal medya hesaplarında
yapılan haber paylaşımları sorulan
Mezopotamya Ajansı muhabiri Zeynep Durgut
4 gün sonra sevk edildiği hakimlik tarafından
adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

İYİ Parti yöneticisi “Erdoğan’a hakaret”ten
tutuklandı

2021 yılında sosyal medya paylaşımı nedeniyle
“Cumhurbaşkanına hakaret”ten 1 yıl 2 ay 17
gün hapse mahkum edilen İYİ Parti Sivas
Şarkışla İlçe Başkanı Turgay Şahin
tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Gazeteci Gökhan Biçici hakkında açılan
dava

"Cumhurbaşkanına hakaret" ile suçlanan
dokuz8HABER Genel Yayın Yönetmeni
Gökhan Biçici beraat etti. Gazeteci, dava
kapsamında 1 Haziran 2020’de yayınlanan
"Hacker grubu Anonymous'tan Erdoğan'a
Berkin Elvan örneğiyle tepki" başlıklı haber
nedeniyle İstanbul 8. Asliye Ceza

Mahkemesi’nde yargılanıyordu.

Gazeteci Caner Taşpınar beraat etti

OdaTV editörü Caner Taşpınar’ın “Damat:
Fethullahçıların AKP’li Kayınpederleri” kitabı
nedeniyle İstanbul 11. Asliye Ceza
Mahkemesi’nde yargılandığı dava, beraatle
sonuçlandı. Gazeteci, dosya kapsamında,
TBMM eski Başkanı İsmail Kahraman ve AKP
Milletvekili Ali İhsan Arslan’a “hakaret” ile
suçlanıyordu.

G20 protestosuna açılan dava beraatle
sonuçlandı

2015 yılında yapılan G20 Antalya Zirvesi
protestoları nedeniyle Antalya 25. Asliye Ceza
Mahkemesi’nde açılan dava, beraatle
sonuçlandı. Dava kapsamında, aralarında



gazeteciler Sema Karakurt ve Eylem Sonbahar’ın da olduğu 13 kişi “Toplantı ve Gösteri
Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet” suçlamasıyla yargılanıyorlardı.

Gazeteciye yargısal taciz

Gazeteci Alican Uludağ, "Yargıda Bahçeli
krizi" başlıklı haberi nedeniyle ikinci kez
ifadeye çağrıldı. Söz konusu haber nedeniyle
bir hâkimin şikayeti üzerine 7 Aralık'ta şüpheli
sıfatıyla ifade veren gazeteci, aynı hâkimin
ikinci kez yaptığı şikayet üzerine yine ifadeye
çağrıldı.

Muş’ta eylem yasağı

Muş Valiliği, il genelinde her türlü basın
açıklaması, eylem ve etkinliği “milli güvenlik
ve kamu düzeninin korunması” gerekçesiyle 5
gün süreyle yasakladı. Mülki idarenin “uygun
göreceği”(!) etkinlikler yasak kapsamı dışında
tutuldu.

Erişim engelleri…

Gazeteci Barış Terkoğlu ve Barış Pehlivan’ın,
Cumhuriyet gazetesinde yayımlanan ve Milli
Savunma Bakanı Hulusi Akar’ın
yardımcılarıyla ilgili iddiaları gündeme
getirdikleri 4 köşe yazısı ve ilgili haberler,
Ankara 3. Sulh Ceza Hakimliği tarafından
erişime engellendi.

Erişim engelleri…

Malatya Turgut Özal Üniversitesi rektörü
Aysun Bay Karabulut, hakkında çıkan bir
haberi daha sansürletti. Üniversitede yaşanan
yolsuzluk ve usulsüzlükler ile ilgili
malatyahaber.com’da 23 Kasım 2021'de "MTÜ
Rektörü 'Hızlı Zenginleşme'yle Dile Düştü"
başlığıyla yayınlanan haber, Malatya 3. Sulh
Ceza Hakimliği tarafından erişime engellendi.

Erişim engelleri…

AKP Van Milletvekili Osman Nuri Gülaçar,
kendisinin aleyhinde bilgi, belge ve röportajın
olduğu habere erişim engeli getirtti.
anadoluwebtv.net sitesinde ‘Milletvekili
Gülaçar nitelikli dolandırıcılık mı yapıyor’



başlığıyla yayınlanan haber, Van 2. Sulh Ceza Hakimliği kararıyla sansürlendi.

HDP’li vekilin istinaf başvurusuna ret

Demokratik Toplum Kongresi toplantı ve
çalıştaylarında konuşma yaptığı gerekçesiyle
"örgüt üyeliği" suçlamasıyla 6 yıl 3 ay hapse
mahkum edilen Halkların Demokratik Partisi
(HDP) Antalya Milletvekili Kemal Bülbül’ün
itirazını inceleyen Diyarbakır Bölge Adliye
Mahkemesi 9. Ceza Dairesi, istinaf
başvurusunu reddetti.

Furkan Vakfı üyelerine polis müdahalesi

Adana'da Furkan Vakfı üyelerinin, tutuklu 7
arkadaşlarının serbest bırakılması talebiyle
yapmak istedikleri açıklamaya polis slogan
attıkları ve 48 saat öncesinden valiliğe
bildirimde bulunmadıkları gerekçesiyle
saldırdı… Polis müdahalesi sırasında çok
sayıda kişi darp edilerek, yaralandı.

AYM kararı…

Anayasa Mahkemesi (AYM); Sarıyer İlçe
Sağlık Müdürlüğü'nde çalışırken "güvenlik ve
arşiv soruşturması" gerekçesiyle işten çıkarılan
ve işe iade talebiyle başlattığı oturma eylemi
nedeniyle defalarca gözaltına alınıp, her
seferinde idari para cezasına çarptırılan Türkan
Albayrak’ın ifade özgürlüğünün ihlâl edildiğine
karar verdi. Albayrak, 200 gün boyunca

sürdürdüğü eylemi boyunca 102 kez gözaltına alınmıştı.

Geri gönderme merkezinde öldürülen
mülteci çocuk…

2014'te Van Geri Gönderme Merkezi'nde darp
edilmesinin ardından hastanede hayatını
kaybeden 17 yaşındaki Afgan mülteci Lütfillah
Tacik’in ölümüyle ilgili Van 2. Ağır Ceza
Mahkemesi'nde açılan davada karar çıktı.
Sanık polis memuru S.O., "basit yaralama"
suçlamasından 5 ay hapis cezasına

çarptırılırken, ceza ertelendi. "Görevi ihmal" suçundan yargılanan polis memuru H.Ö. ise
beraat etti.



1 Mayıs Davası

2020 yılında 1 Mayıs için Taksim Meydanı’na
yapılan yürüyüşe yapılan polis müdahalesinde

gözaltına alınan ve aralarında DİSK Genel
Başkanı Arzu Çerkezoğlu’nun da bulunduğu 15
sendikacının “Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri

Kanunu’na muhalefet” suçlamasıyla
yargılandıkları dava…

Mahkeme: İstanbul 20. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 26
Nisan’da görülecek.

İsminaz Temel ve Havva Cuştan Davası

ETHA muhabirleri İsminaz Temel ve Havva
Cuştan, Ezilenlerin Hukuk Bürosu avukatları

Sezin Uçar ile Özlem Gümüştaş’ın da aralarında
olduğu  23 kişinin “silahlı terör örgütüne üyelik”

ve “örgüt propagandası” suçlamalarıyla
yargılandığı dava…

Mahkeme: İstanbul 27. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Adli kontrol tedbirlerinin
devamına karar veren mahkeme, duruşmayı 2

Haziran'a erteledi.

Elif Tirenç İpek Ulaş Davası

Rosa Kadın Derneği Kurucu üyesi avukat Elif
Tirenç İpek Ulaş hakkında dernek faaliyetleri

suç sayılarak “örgüt üyeliği” suçlamasıyla açılan
dava…

Mahkeme: Diyarbakır 8. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Mahkeme, esas hakkındaki

mütalaanın hazırlanması için duruşmayı 3
Mart’a erteledi.

Hayko Bağdat Davası

Gazeteci Hayko Bağdat'ın “Cumhurbaşkanına
hakaret” ve “halkı kin ve düşmanlığa alenen
tahrik” suçlamalarıyla yargılandığı dava...

Mahkeme: İstanbul 50. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 1
Haziran'da görülecek.

Pervin Buldan Davası

Yaptığı basın açıklamaları, katıldığı etkinlikler
nedeniyle “örgüt üyeliği” ile suçlanan HDP Eş
Genel Başkanı Pervin Buldan’ın yargılandığı

dava…

Mahkeme: Ankara 18. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 11

Mayıs’ta görülecek.

KCK Akademi Davası

2016 yılında DBP Siyaset Akademisi
faaliyetleri gerekçe gösterilerek Demokratik

Modernite dergisi editörü Haydar Ergül’ün de
aralarında bulunduğu 21 kişinin  “örgüt üyeliği”

iddiasıyla yargılandıkları dava…

Mahkeme: İstanbul 22. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 21

Haziran’da görülecek.

Barış Barıştıran Davası

Demokratik Toplum Kongresi (DTK) 2016
Genel Kurulu’ndan canlı yayın yaptıkları için
“örgüt propagandası” suçlamasıyla yargılanıp
beraat eden kapatılan Özgür Gün TV çalışanı

gazeteci Barış Barıştıran'ın istinaf
mahkemesinin bozma kararı sonrası yeniden

yargılandığı dava...

“Gülen Cemaati Medya Davası”

Ahmet Memiş, Ali Akkuş, Atilla Taş, Cemal
Azmi Kalyoncu, Gökçe Fırat Çulhaoğlu, Ünal
Tanık, Yakup Çetin, Yetkin Yıldız'ın “örgüte

yardım”, “Cumhurbaşkanına hakaret”,
“Devletin kurum ve organlarını aşağılama”

suçlamalarıyla yeniden yargılandıkları dava…



Mahkeme: Diyarbakır 8. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 24

Mayıs’ta görülecek.

Mahkeme: İstanbul 25. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Mahkeme, Atilla Taş'ın

dosyasının ayrılmasına ve adli kontrol
tedbirlerinin devamına karar vererek davayı 23

Haziran'a erteledi.

Gazeteci Şerife Oruç Davası

KHK ile kapatılan Dicle Haber Ajansı (DİHA)
muhabiri Şerife Oruç’un “örgüt üyeliği”

suçlaması ile yargılandığı dava...

Mahkeme: Batman 2. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 24

Mart’ta görülecek.

Özgürlükçü Demokrasi Davası

Gazeteciler İhsan Yaşar, İshak Yasul, Mehmet
Ali Çelebi, Mizgin Fendik, Pınar Tarlak, Reyhan

Hacıoğlu ve Hicran Urun’un “Özgürlükçü
Demokrasi Davası” kapsamında yeniden

yargılandıkları dava...

Mahkeme: İstanbul 23. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Savcının mütalaasını

hazırlamak için ek süre talep etmesi üzerine
mahkeme, davayı 7 Nisan’a erteledi.

Rojbin Sevil Çetin Davası

Diyarbakır'da 26 Haziran 2020'de gözaltına alındığı sırada köpekli işkenceye uğrayan HDP
Demokratik Yerel Yönetimler Kurulu üyesi ve Edremit Belediyesi eski Eş Başkanı Rojbin Sevil

Çetin’in Özgür Kadın Hareketi (TJA) faaliyetleri gerekçe gösterilerek, "örgüt üyeliği" ile
suçlandığı dava…

Mahkeme: Van 2. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Mahkeme heyeti, Çetin’in tutukluluğunun devamına karar vererek duruşmayı

12 Mayıs’a erteledi.

GELECEK HAFTANIN DURUŞMALARI

Gezi Davası

Gezi Parkı eylemleri ile ilgili aralarında Osman
Kavala'nın da olduğu 16 kişinin İstanbul 30.

Ağır Ceza Mahkemesi'nde yargılandığı dava ile
Gezi Parkı eylemlerine katılan Çarşı taraftar
grubundan 35 kişinin yargılandığı davanın

birleştirilme kararının ardından yapılan
yargılama…

21 Şubat Pazartesi, İstanbul 13. Ağır Ceza
Mahkemesi

Diyarbakır Barosu'na Açılan Dava

Diyarbakır Barosu eski YK üyesi 11 avukat
hakkında 2017 ve 2018 yıllarında yayınlanan 24
Nisan anma açıklamaları gerekçesiyle TCK 301
ve “halkı kin ve düşmanlığa tahrik” iddiasıyla

açılan dava...

21 Şubat Pazartesi, Diyarbakır 13. Ağır Ceza
Mahkemesi

Boğaziçi Eylemleri Davası

Boğaziçi Üniversitesi’nden 52 öğrencinin
“Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na
muhalefet” ve “kişiyi hürriyetinden yoksun
kılma” suçlamalarıyla yargılandığı dava…

21 Şubat Pazartesi, İstanbul 49. Asliye Ceza
Mahkemesi

Durket Süren Davası

Gazeteci Durket Süren’in “örgüte bilerek
isteyerek yardım” ve “örgüt propagandası”

iddiasıyla yargılandığı dava...

21 Şubat Pazartesi, Diyarbakır 11. Ağır Ceza
Mahkemesi



Ekonomi Haberine Açılan Dava

Türk Lirası’ndaki değer kaybı ile ilgili yaptıkları
haber nedeniyle “ekonomiye zarar vermek”
iddiasıyla suçlanan Bloomberg muhabirleri
Kerim Karakaya ve Fercan Yalınkılıç ile söz

konusu haberi Twitter’da paylaşan ve aralarında
gazeteciler ve ekonomistlerin de olduğu 38

kişinin yargılandıkları dava…

22 Şubat Salı, İstanbul 3. Asliye Ceza
Mahkemesi

Öztürk Türkdoğan Davası

İHD Genel Başkanı Öztürk Türkdoğan’ın
dernek başkanı olarak yaptığı açıklamalar

gerekçe gösterilerek "örgüt üyeliği" iddiasıyla
yargılandığı dava…

22 Şubat Salı, Ankara 19. Ağır Ceza
Mahkemesi

Gökhan Yavuzel Davası

Sosyal medya üzerinden aldığı ölüm
tehditleriyle ilgili  yaptığı açıklamada iktidar

için “Düşeceksiniz” ifadesini kullanması
gerekçe gösterilerek "Cumhurbaşkanına

hakaret" ile suçlanan yazar Gökhan Yavuzel'in
yargılandığı dava...

22 Şubat Salı, Urfa 4. Asliye Ceza
Mahkemesi

Hifzullah Kutum Davası

Sosyal medya üzerinden paylaştığı “Eylül
Devrimi” mesajı ve Mele Mustafa Barzani

görseli nedeniyle “örgüt propagandası yapmak”
ile suçlanan akademisyen Hifzullah Kutum'un

yargılandığı dava...

22 Şubat Salı, Elazığ 2. Ağır Ceza
Mahkemesi

Kibriye Evren Davası

JinNews muhabiri Kibriye Evren’in “örgüt üyesi
olmak” ve “örgüt propagandası yapmak”
iddialarıyla 20 yıla kadar hapis istemiyle

yargılandığı dava…

22 Şubat Salı, Diyarbakır 5. Ağır Ceza
Mahkemesi

KCK Basın Davası

46 gazeteci ve medya çalışanının “örgüt üyeliği”
suçlamasıyla 2012 yılından bu yana
yargılandıkları KCK Basın Davası…

22 Şubat Salı, İstanbul 3. Ağır Ceza
Mahkemesi

Yetkin Yıldız Davası

Kapatılan aktifhaber.com sitesi Genel Yayın
Yönetmeni Yetkin Yıldız’ın Efkan Ala’ya

yönelik “hakaret” ve “iftira” suçlamalarıyla
yargılandığı dava...

22 Şubat Salı, Bakırköy 31. Asliye Ceza
Mahkemesi

Özgür Gündem Davası

Gazeteciler Reyhan Çapan, Hüseyin Aykol,
Hasan Başak ve Kemal Yakut’un “terör örgütü
propagandası”, “suçu ve suçluyu övmek” ve
“suç işlemeye alenen tahrik” suçlamalarıyla

yargılandıkları dava...

23 Şubat Çarşamba, İstanbul 13. Ağır Ceza
Mahkemesi

Vice News Muhabirlerine Açılan Dava

Jake Hanrahan, Philip Pendlebury, Mohammed
Ismael Rasool'un, "Terörizmin Finansmanının
Önlenmesi Hakkındaki Kanuna muhalefet",

"silahlı terör örgütüne bilerek isteyerek
yardımda bulunmak suretiyle üye olmak",

Kadıköy Boğaziçi Destek Davası

2 Şubat’ta Kadıköy’de düzenlenen Boğaziçi
Üniversitesi direnişine destek eylemine katılan

23 kişinin “Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri
Kanunu’na muhalefet” ve “görevi yaptırmamak

için direnmek” suçlamalarıyla yargılandığı
dava…



"örgüt propagandası" suçlamalarıyla
yargılandıkları dava...

24 Şubat Perşembe, Diyarbakır 8. Ağır Ceza
Mahkemesi

25 Şubat Cuma, İstanbul 38. Anadolu Asliye
Ceza Mahkemesi

Sadiye Eser Davası

Aralarında gazeteci Sadiye Eser’in de bulunduğu 34 kişi hakkında “örgüt üyesi olmak”, “ örgüt
propagandası yapmak” ve “mala zarar verme” iddiasıyla açılan dava…

25 Şubat Cuma, İstanbul 6. Ağır Ceza Mahkemesi


